

ANDERSEN INVEST HORSSENS ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2012

Mads Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDERSEN INVEST HORSENS ApS
 Sønderbrogade 4
 8700 Horsens

 Telefonnummer: 75615303

 CVR-nr: 30345134
 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og anden nærtbeslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for Andersen Invest Horsens ApS udgør for regnskabsåret 2011/12 kr. 225.133, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 27.517.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. – 457.653.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2012 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		225.133	257.947
Personaleomkostninger	1	-116.018	-233.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-52.856	-48.742
Resultat af ordinær primær drift		56.259	-24.255
Øvrige finansielle omkostninger		-28.742	-31.858
Ordinært resultat før skat		27.517	-56.113
Ekstraordinært resultat før skat		27.517	-56.113
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		27.517	-56.113
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.517	-56.113
I alt		27.517	-56.113

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill		5.000	8.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	5.000	8.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.765	83.871
Materielle anlægsaktiver i alt	5	34.765	83.871
Anlægsaktiver i alt		39.765	92.621
Fremstillede varer og handelsvarer		6.500	4.700
Varebeholdninger i alt		6.500	4.700
Andre tilgodehavender		120.007	206.991
Tilgodehavender i alt		120.007	206.991
Likvide beholdninger		15.166	64.331
Omsætningsaktiver i alt		141.673	276.022
AKTIVER I ALT		181.438	368.643

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-582.653	-610.170
Egenkapital i alt		-457.653	-485.170
Gæld til banker		0	92.219
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	0	92.219
Gæld til banker		213.225	215.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.920	289.993
Anden gæld		204.946	255.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		639.091	761.594
Gældsforpligtelser i alt		639.091	761.594
PASSIVER I ALT		181.438	368.643

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	97.863	228
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	18.155	6
	<u>116.018</u>	<u>234</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Goodwill	3.750	4
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.106	45
	<u>52.856</u>	<u>49</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.000
Af- og nedskrivning primo	-16.250
Årets afskrivning	-3.750
Af- og nedskrivning ultimo	-20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	245.530
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	245.530
Af- og nedskrivning primo	-161.659
Årets afskrivning	-49.106
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-210.765
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.765

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Bankgæld	0	33.179	0	0
	0	33.179	0	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen form for forpligtelse

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for det samlede bankengagement foreligger der et løsøre pantebrev med pant i driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill på kr. 300.000.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 4. jan 2013.